
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 28 lipca 2016 r. 

Poz. 34    
 

DECYZJA NR 194 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

w sprawie upoważnienia do gospodarowania lokalami, w tym do składania, w imieniu Szefa Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, oświadczeń woli o pozostawieniu lub o zrzeczeniu się lokalu 

mieszkalnego, znajdującego się w dyspozycji Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, wobec 

właściciela takiego lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929, z późn. zm.
1)

) postanawia się, co następuje: 

§ 1. 1. Do załatwiania w imieniu Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW”, 

spraw związanych z gospodarowaniem lokalami mieszkalnymi, w tym do składania oświadczeń woli o 

pozostawieniu lub zrzeczeniu się lokalu mieszkalnego, pozostającego w dyspozycji Szefa ABW, wobec 

właściciela takiego lokalu, jest upoważniony: 

1) dyrektor delegatury ABW - w odniesieniu do lokalu mieszkalnego położonego na obszarze pozostającym 

we właściwości terytorialnej danej delegatury, po poinformowaniu dyrektora Biura Logistyki ABW; 

2) dyrektor Biura Logistyki ABW - w odniesieniu do innego lokalu mieszkalnego. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, nie obejmuje załatwiania spraw dotyczących lokali 

mieszkalnych zajmowanych przez funkcjonariuszy ABW na stanowiskach zastępców Szefa ABW, 

kierowników jednostek organizacyjnych ABW oraz tych funkcjonariuszy ABW, którzy zajmowali stanowiska 

zastępców Szefa ABW lub kierowników jednostek organizacyjnych ABW. 

§ 2. Dyrektor Biura Logistyki ABW przedkłada Szefowi ABW, w terminie do dnia 15 stycznia każdego 

roku kalendarzowego, roczną informację o wydanych zgodach na zrzeczenie się lokalu mieszkalnego 

pozostającego w dyspozycji Szefa ABW obejmującą, w szczególności informację dotyczącą adresu lokalu, 

osoby na rzecz której nastąpiło zrzeczenie oraz statusu tej osoby. 

§ 3. Traci moc decyzja nr 161 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 28 listopada 2003 r. w 

sprawie upoważnienia do gospodarowania lokalami, w tym do składania, w imieniu Szefa Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, oświadczeń woli o pozostawieniu lub o zrzeczeniu się lokalu mieszkalnego, 

znajdującego się w dyspozycji Szefa ABW, wobec właściciela takiego lokalu mieszkalnego (Dz. Urz. ABW 

Nr 5, poz. 55). 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 2023 oraz z 2016 r. poz. 147, 

437 i 904 i 960. 


